GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 002/2018 – FAMMA/UNEMAT

COMPLEMENTAR 002/2018 – FAMMA/UNEMAT – ALTERAÇÃO DATAS

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade Multidisciplinar do

Campus Universitário do Médio Araguaia (FAMMA), no uso de suas atribuições legais, torna

pública a retificação do Edital nº 002/2018 – FAMMA/UNEMAT que trata do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Professor da Educação Superior para atuarem nos

cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Campus Universitário do Médio Araguaia,

Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), publicado no dia 31 de maio de 2018.

Cáceres, 11 de junho de 2018.

__________________________________

Kelli Cristina Aparecida Munhoz Moreira

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

Multidisciplinar do Câmpus do Médio Araguaia

Portaria nº. 346/2018

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

1) Onde se lê:

ANEXO I - Vagas disponíveis (por disciplina)

O SÁBADO NO CALENDÁRIO ACADÊMICO É DIA LETIVO.

LUCIARA – 2018/2 – 2º Semestre

Licenciatura em Física - INTEGRAL

DISCIPLINA REQUISISTO LEGAIS PERÍODO CARGA

HORÁRIA

Matemática Básica I Graduado em Matemática

ou Ciências Naturais e

Matemática ou

Engenharia Civil ou

Engenharia Elétrica

16/07/2018 a

21/07/2018
60 H/A

2) Leia-se:

ANEXO I - Vagas disponíveis (por disciplina)

O SÁBADO NO CALENDÁRIO ACADÊMICO É DIA LETIVO.

LUCIARA – 2018/2 – 2º Semestre

Licenciatura em Física - INTEGRAL

DISCIPLINA REQUISISTO LEGAIS PERÍODO CARGA

HORÁRIA

Matemática Básica I Graduado em Matemática

ou Ciências Naturais e

Matemática ou

Engenharia Civil ou

Engenharia Elétrica

30/07/2018 a

04/08/2018
60 H/A

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br